
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 5 de junho de 2017 Ano VII - Edição nº 00587 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AC3989007B905BECF4A2489C9179050



segunda-feira, 5 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00587 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 160/2017.

PORTARIA Nº 165/2017.
PORTARIA Nº 171/2017.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AC3989007B905BECF4A2489C9179050



segunda-feira, 5 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00587 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

-------~------------------------------------

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) W 14.140.701/0001-30 

PORTARIA N 11 16012017 

~;:~~ 

Uibaí 

Di~pÕP c;onrp n n0111fn(iiO rfp 

cnrgo e111 comissiio e diz outrns 
Providêncins. 

O Prefeito de Uibaí estado federado da Bahia, Ubiraci Rocha Levi , no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município, resolve. 

Art. 1 o. Nomear, Juthai Vieira Paiva, para exercer o cargo de Chefe do 

Departamento de Programas Esportivos, símbolo NH-05. 

Art. 2°. A presente Portaria entra em vigor na data da sua publ icação. 

Art . 3°. Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. 

UIBAI, BAHIA - GABINETE DO PREfEITO, 
Em, 01 de junho de 2017. 

Jt~~ iJ 
PREFEITO 

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n - Centro. Uiboi Bahia. CEP 44950 000 -fonP:/ Fax. (74} 3649 1056/1058/1150/1201 - e mo1/. 

odmpmub@gmoil.com 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AC3989007B905BECF4A2489C9179050



segunda-feira, 5 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00587 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
C NPJ (MF) W 14.140.701 /0001 -30 

PORT/\ R/1\ N 11 16512017 

Terra de uu1 pcvo lllfluente 

Dispõe :;obre n nomeaçâa de 
cnrgo em comissão e dá outrns 
Providências. 

O Prefeito de Uiba í estado federado da Bahia. Ubiraci Rocha Levi, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município, resolve. 

Art. 1°. Nomear, Ana da Silva Lopes, para exercer o cargo de Chefe de Gabinete 

do Secretário, símbolo NH-05. 

Art. 2°. A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Art . 3°. Revogam-se as disposições em contrário . 

Registre-se. Publique-se. 

UIBAl, BAHIA - GABlNETI: DO PREl:ElTO, 
Em, 01 de junho de 2017. 

"1~~, 1.) 
~QACJ ROCHA LJv)· 

PREFEITO 

Avemdo Pedrolooquim Machado, s/n- Cenuo. Uiboí Bohio. CEP 44950 000- fone:/ Fox: (74) 3649 1056/1058/1150/1201 - e-moi/: 

odmpmub@gmoil.com 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AC3989007B905BECF4A2489C9179050



segunda-feira, 5 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00587 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) N" 14.140.701/0001 -30 

PORTARIA o 171/2017. 

Dispõe sobre a concessão de Licença, não 
remunerada, a Servidor Público Municipa l e 

determina outras providências. 

O PREFEITO M U lClPAL DE UlB/\Í, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

a tribuições e prerrogativas lega is, com fulcro no a rtigo 65, inciso IV, combinado com o 

artigo 87, inciso li, alínea "a", da LOM - Lei Orgânica do Município, 

Considerando os termos do artigo 5Q, XXXIV, alínea "a", da Consti tuição Federal 

de 1988, bem como, o dispos to no artigo 99, Seção VIII, da Lei Municipal nq 087, 

de 02 de abril de 1992; 

Considerando que atende as necessidades da administração pública. 

RESOLVE 

Art. 1 o- CO CEDER Licença, não remunerada, pelo período infracitado, à 
servidora pública municipal, ANGELA CRISTINA SOUZA PORTO, matrícu la nº 1788, 
Psicóloga, lo tada na Secretaria Municipal Ass is tência Social, do provimento de cargo 

efeti vo, no período de OS de junho de 2017 a 04 de junho de 2019. 

§ Único - A servidora, de que trata o artigo anterior, deverá retornar ao 

trabalho em 05/06/2019. 

Art. 2°- Esta Portaria entrará em v igor na data de sua publicação 

Registre-se. Publique-se 

Ul BAT, BAHIA- GA13I lETE DO PREFEITO, 
Em 05 de junho de 2017. 

CHA
1

LE{/ L 
Prefeito 

Avenida Pedra Joaquim Machado, s/n - Cencro. Uibaí · Oohia. CEP 44950-000 - F fone:/ Fax: (74} 3649-1056/1058/1150/1201 - e-moi/: 

pmub@hOIISliCO.COm.br 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AC3989007B905BECF4A2489C9179050


		2017-06-05T12:09:23-0300




